Ханты - Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Березовский район
Сельское поселение Саранпауль
Администрация сельского поселения Саранпауль

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.02.2017 года                                                    	№ 25-р
с. Саранпауль

О Положении о порядке формирования, ведения  и опубликования перечня объектов недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением Совета Депутатов сельского поселения Саранпауль № 23 от 04.07.2014 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Саранпауль», в целях эффективной организации предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», а также предоставления возможности ознакомления с информацией об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду заинтересованными лицами:
1. Утвердить:
1.1. Положение о порядке формирования, ведения и опубликования перечня объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду, согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
1.2. Форму перечня объектов недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду, согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
            2. Обнародовать настоящее распоряжение путем размещения в общественно-доступных местах и разместить на официальном сайте сельского поселения Саранпауль.
            3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.
[bookmark: _GoBack]            4.  Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника отдела муниципального имущества и реализации программ администрации сельского поселения Саранпауль Шумей Г.С.

         Глава поселения                                                                           П.В. Артеев